A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio

www.trajanodemoraes.rj.leg.br

Trajano de Moraes/

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA.

UASG Nº 929818 (compras. gov.br)

DISP POR INEXIBILIDAE DA CAMARA:

DISP POR INEXIBILIDADE ELETRÔNICA Nº:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ: 01.704.460/0001-63

CONTRATADA: RIO + SANEAMENTO BL3 S.A

CNPJ: 42,292.007/0003-36

OBJETO: Contratação de serviço de fornecimento de água potável, canalizada, para atender a sede

administrativa da câmara Municipal de Trajano de Moraes, conforme especificação contidas no

processo administrativo Nº 001/2026,

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74 Inciso

PROJETO ATIVIDADE: 0100.0103.100052.001

FONTE DE RECURSO: 15000000

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00

VALOR CONTRATADA ESTIMATIVO:

e quatro centavos)

EMPENHO Nº: 04/2026 (08/01/2026)

VIGENCIA DO EMPENHO:12 Meses (08/01/2026 a 07/01/2027)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Trajano de Moraes/RJ, sexta-feira, 09de janeiro de 2026.

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA.

929818 (compras. gov.br)

DISP POR INEXIBILIDAE DA CAMARA:001/2026

DISP POR INEXIBILIDADE ELETRÔNICA Nº: 7/2026

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES – RJ.

RIO + SANEAMENTO BL3 S.A

Contratação de serviço de fornecimento de água potável, canalizada, para atender a sede

administrativa da câmara Municipal de Trajano de Moraes, conforme especificação contidas no

processo administrativo Nº 001/2026,

: Artigo 74 Inciso I da Lei nº 14.133/2021.

: 0100.0103.100052.001

: 15000000

: 3390.39.00- outros serviços

CONTRATADA ESTIMATIVO: R$1.842,34 (um mil oitocentos e quarenta e dois reais e trinta

04/2026 (08/01/2026)

:12 Meses (08/01/2026 a 07/01/2027)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001/2026

eletrônico da Câmara Municipal

Página 1

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA.

Contratação de serviço de fornecimento de água potável, canalizada, para atender a sede

administrativa da câmara Municipal de Trajano de Moraes, conforme especificação contidas no

R$1.842,34 (um mil oitocentos e quarenta e dois reais e trinta

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio

www.trajanodemoraes.rj.leg.br

Trajano de Moraes/

Trajano de Moraes, 08 de janeiro de 2026.

_________________________________________________________________________________

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA.

UASG Nº 929818 (compras. gov.br)

DISP POR INEXIBILIDAE DA CAMARA

DISP POR INEXIBILIDADE ELETRÔNICA Nº:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ: 01.704.460/0001-63

CONTRATADA:  AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A

CNPJ: 33.050.071/0001-58

OBJETO: Contratação de serviço de fornecimento de serviço essencial de energia elétrica, para

atender a sede administrativa da câmara Municipal de Trajano de Moraes, conforme especificação

contidas no processo administrativo Nº 002/2026,

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arti

PROJETO ATIVIDADE: 0100.0103.100052.001

FONTE DE RECURSO: 15000000

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00

VALOR CONTRATADA ESTIMATIVO:

noventa e três centavos)

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Trajano de Moraes/RJ, sexta-feira, 09de janeiro de 2026.

Trajano de Moraes, 08 de janeiro de 2026.

Sávio Machado Diniz

Presidente

_________________________________________________________________________________

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA.

929818 (compras. gov.br)

DISP POR INEXIBILIDAE DA CAMARA-002/2026

DISP POR INEXIBILIDADE ELETRÔNICA Nº: 86.144,93/2026

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES – RJ.

AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A

Contratação de serviço de fornecimento de serviço essencial de energia elétrica, para

atender a sede administrativa da câmara Municipal de Trajano de Moraes, conforme especificação

contidas no processo administrativo Nº 002/2026,

: Artigo 74 Inciso I da Lei nº 14.133/2021.

: 0100.0103.100052.001

: 15000000

: 3390.39.00- outros serviços

CONTRATADA ESTIMATIVO: R$ 6.144,93 (seis mil cento e quarenta e quatro reais e

eletrônico da Câmara Municipal

Página 2

_________________________________________________________________________________

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA.

Contratação de serviço de fornecimento de serviço essencial de energia elétrica, para

atender a sede administrativa da câmara Municipal de Trajano de Moraes, conforme especificação

R$ 6.144,93 (seis mil cento e quarenta e quatro reais e

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio

www.trajanodemoraes.rj.leg.br

Trajano de Moraes/

EMPENHO Nº: 05/2026 (08/01/2026)

VIGENCIA DO EMPENHO:12 Meses (08/01/2026 a 07/01/2027)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

Trajano de Moraes, 08 de janeiro de 2026.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Trajano de Moraes/RJ, sexta-feira, 09de janeiro de 2026.

05/2026 (08/01/2026)

:12 Meses (08/01/2026 a 07/01/2027)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2026

Trajano de Moraes, 08 de janeiro de 2026.

Sávio Machado Diniz

Presidente

eletrônico da Câmara Municipal

Página 3